AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DIISASSARI

Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI - C.F. - P. IVA 022582‘60904
|

Deliberazione del Direttore Generale n. AL del O / Y, 72009

OGGETTO: Acquisto materiale diagnostico (Test per il'iﬁdividuazione
qualitativa diretta degli antigeni del virus influenzale) per .il Laboratorio
Interdipartimentale di Microbiologia di Base dellAmendIa Ospedallero-

Universitaria, struttura afferente Microbiologia. , i

L’anno duemilanove il giorno GiNGQUE del mese di fé&%%\o in

Sassari, nella sede legale delf Azienda Ospedaliero-Universitaria

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Renato Mura

I

-ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI - . »’ . Q‘l 1 :
y 3
Responsabite Dott. Eugenio Annicchiarico %7!,:— vl Estensore Dott.ssa Sara Rugglu \ )

f
(K1 4




VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

TENUTO CONTO

VISTA

CONSIDERATO

{ - >
Responsabile Dott. Eugenio Annicchiarico _ Estensore Dott.ssa Sara Rug

it Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999; f |

il Protocollo d'intesa sottoscritto dalla Regione Sa_'rcfiegna e dalle

" Universita di Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre édb4_; ,

1
la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del

27 aprile 2007, con la quale ¢ stata costituita 'Azienda Ospedaliero —
Universitaria di Sassari; ’

!

i Decreto n. 100 del 03 settembre 2008 con il quak:;1 il Presidente
della Regione Autonoma della Sardegna ha nomina’to ii Direttore
Generale dell'Azienda Ospedaliero — Universitaria di Sassari nella
persona del Dott. Renato Mura; f

_ -
che il Dott. Renato Mura ha assunto la funzione di Direttore Generale
dell'Azienda " Ospedaliero-Universitaria  di Sassari il giorno

08/09/2008, data di stipulaz‘ione" del relativo con[iratio e di formale

inizic dellattivita del’Azienda; ‘

la richiesta del responsabile di Microbiologia, st'!ru‘tt:ura afferente al
Laboratorio Interdipartimentale di Microbiologia di ;Bg,se, in ordine alla
necesswité di provvedere allacquisto di materialé d!ia‘gnostico (Test
per lindividuazione qualitativa diretta degii faht.igeni del virus
influenzale) come da richiesta acquisita agli atti; |

che per garantire la fornitura di cui all'oggetto, il cui costo presunto
massimo ammonta a € 10.000,00, facquisto pud essere
legittimamente esperito in economia mediante-affidamento diretto
prescindendo dalla richiesta di pluralita di preventrvu in applicazione
dellart. 7 del vigente regolamento aziendale per le procedure di

spesa in economia, adottato con delibera n°® 108 del 13.03.2008;
) .l

VISTO il_preventivo della ditta Becton Dickinson halia} SpA relativo al

materiale diagnostico necessario al Laboratorio lnférd’ipartimentale di

' Microbiologia di Base ed accertato che la spesa relativa, che dovra
ACQUISIZIONI BENI E SERVI.ZI 1 N Py




gravare sul conto di spesa n° 5000000601 “Malfteriali diagnostici

del corrente esercizio finanziario, ammonta a €

prodotti chimici”

1.116,00 oltre IVA di legge;

~ TUTTO CIO PREMESSO E CONSIDERATO

con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

: -
1) DI AUTORIZZARE P'acquisto del materiale diagnostico in oggéﬂto (Test per
lindividuazione qualitativa diretta degli antigeni del virus influenzale) dalla

ditta Becton Dickinson Italia SpA per un importo complesswo di € 1.116,00

oltre IVA di legge;

2) DI DARE ATTO che la spesa relativa dovra gravare sul conto di spesa n°
5000000601 “Materiali diagnostici prodotti chimici” del corrente. esercizio.

IL DIRETTORZﬂMMINISTRATIVO
(Dott. Giugerpe Pintor)

[

DELIBERA

IL DIRETTOR

IL DIRETTORE SANIITARIO
(Dott. Nicolo L_{i: eri)/]

1

NERALE
(Dott Fle

bl

1.--_ o —

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata

Nome Struttura
Sigla Responsabile

Estensore DOK‘[.SS? Sara Ruggiu

ACQUISIZIONI BENt E SERVIZI
- 1:':4 !

Dott. Eugenio Annicchiari

1~

Responsabile. del Bilaricio in ordine alla

relativa copertura finanziaria
f ﬁpptt. Ma‘ssimﬂmus i

8 T

~TTY

La presente deliberazions & in pubblicazione all'Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero -

o] per la durata di quindici giomi. -

Universitaria di Sassari dal

ACQUISIZIONI BENI E SERVIZI

Responsabile Dott. Eugenic Annicchiarico

; . _-I_/Eslensore Dott.ssa Sara Flugéi




